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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq 

Adresa   Bulevardi “Rinia” 

Tel/Fax  0861 2 2026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

  

2. Lloji i procedurës:     Proçedurë e Hapur/Punë/Sistem elektornik 

 

3. Objekti i kontratës:   “ Shtresë tapeti rrugët e vitit 2024” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-36284-01-29-2025 

 

5. Fondi Limit: 

11.764.505 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjet e katër mijë e pesëqind e pesë) lekë pa 

tvsh 

14.117.406 (katërmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtë) lekë me 

tvsh 

                                                                   

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 26.03.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data 01.04.2025] (Nr.15) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

  8,124,200 (tetë milion e njëqind e njëzet e katër mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

 9,749,040 (nëntë milion e shtatë qindë e dyzet e nëntë mijë e dyzetë) lekë me tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit    

Emri:   Operatori  Ekonomik “NIEM” shpk    

Numri i NIPT-it: K36609610Q 

Adresa:   Korçë, Qendër Bilisht, Bitinckë, Autostrada Bilisht Korçë, KM 3,  
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Bitinckë.OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 18.04.2025 

 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC SH.A 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec 

Adresa   Rruga e Gurrasit , Bucimas Pogradec 

Tel/Fax  +35583604141 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja në Internet shuk.al/pogradec 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ndertim Ujesjellesi Rajonal Trebinje Burimet e 

Kozices,Bashkia Pogradec.’’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 25404-10-18-2024  

 

5. Fondi limit : 451 397 182.5 (katerqind e pesedhjet e njemilion e treqind e nentedhjet e shtatemije 

e njeqind e tetedhjet e dy pike pese) lekë pa Tvsh 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 17.04.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [22 Prill  2025] (20) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera: 

 

 

   496 317 487.24(katerqind e 

nentedhjet e gjashte milion e 

treqind e shtatembedhjete mije e 

katerqind e tetedhjet e shtate pike 

njezet e kater) leke           (me 

TVSH) 

Monedha LEK 


